[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2014г                                                        с. Ракитное                                       № 64
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденного  постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 22.05.2012 № 67
       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 22.05.2012 № 67
          1.1 Первый абзац п.2.6.1. изложить в следующей редакции:
«2.6.1. Документы, предусмотренные в подпунктах 1,8 пункта 2.6. предоставляются заявителем самостоятельно».

         1.2 Во втором абзаце пункта 2.6.1. слова « документы (их копии или сведения, содержащиеся в них), указанные в подпункте 2,3,4 пункта 2.6.,» заменить словами « документы (их копии или сведения, содержащиеся в них), указанные в подпункте 2,3,4,5,6,7 пункта 2.6.,»
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                           О.А.Кириллов

_1478431894.bin